証券コード 358A

2025 年 12 月 25 日

株主各位

東京都渋谷区道玄坂 1 丁目 17 番 11 号

ミナミビル９階

株式会社ゼン・ランド

代表取締役社長 藤井 善英

第 13 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 当社、第 13 回定時株主総会招集ご通知の記載内容に一部訂正すべき事項がございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきま

す。

記

訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

１．第 13 回定時株主総会招集ご通知確認用 URL および QR コード

【訂正前】

当社ウェブサイト https://zenland.jp/ir_info/

【訂正後】

 当社ウェブサイト https://zenland.jp/investor_relations/

以上